

# Dan Larsen Holding ApS


Snogebækvej 35B, 4600 Køge

CVR-nr. 25 45 06 39

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den



\_\_\_\_\_  
Dan Brandt Larsen  
Dirigent

31-5-21

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

**Selskabsoplysninger**

---

**Selskabet**

Dan Larsen Holding ApS  
Snogebækvej 35B  
4600 Køge

CVR-nr.: 25 45 06 39  
Stiftet: 6. juni 2000  
Hjemsted: Køge  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
21. regnskabsår

**Direktion**

Dan Brandt Larsen

**Revision**

GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S  
Fændediget 13  
4600 Køge

**Dattervirksomheder**

Dansk Auto Hi-FI ApS, Køge  
Ejendomsselskabet Dan Larsen ApS, Køge

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i datterselskaber.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -17.375 kr. mod -6.562 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 51.560 kr. mod 48.316 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-17.375</b>	<b>-6.562</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	82.126	88.772
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-13.191</u>	<u>-33.894</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>51.560</b>	<b>48.316</b>
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>51.560</u></b>	<b><u>48.316</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	<u>51.560</u>	<u>48.316</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>51.560</u></b>	<b><u>48.316</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	835.350	732.924
Finansielle anlægsaktiver i alt	835.350	732.924
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>835.350</b>	<b>732.924</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	6.177
Tilgodehavender i alt	0	6.177
Likvide beholdninger	938	65.938
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>938</b>	<b>72.115</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>836.288</b>	<b>805.039</b>
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-522.006	-573.566
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-397.006</b>	<b>-448.566</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	129.755	117.290
Anden gæld	1.103.539	1.136.315
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.233.294	1.253.605
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.233.294</b>	<b>1.253.605</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>836.288</b>	<b>805.039</b>

**1 Eventualposter**

**Egenkapitaloppgørelse**

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	-621.882	-496.882
Årets overførte overskud eller underskud	0	48.316	48.316
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	-573.566	-448.566
Årets overførte overskud eller underskud	0	51.560	51.560
	<b>125.000</b>	<b>-522.006</b>	<b>-397.006</b>

**Noter**

---

20202019**1. Eventualposter****Eventualforpligtelser****Sambeskatning**

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
